
UCHWAŁA NR XXV/162/18
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok

Na podstawie Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 3 ust. 1 załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 
IV/41/03 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Czeremcha ( Dz. 
Urz. Woj. Podl. Nr 52 , poz. 1106 z dnia 27.05.2003 r. , zmienionego Uchwałą Nr XIII/ 119/04 Rady Gminy 
Czeremcha z dnia 23 września 2004roku (Dz. Urz.Woj. Podl. Nr 150, poz. 1982 z dnia 04.10.2004 r.) Rada 
Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czeremcha na 2018 rok w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Czeremcha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: D37E2FE4-500B-4392-88EA-1B72AEA87EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/162/18

Rady Gminy Czeremcha

z dnia 29 marca 2018 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY GMINY CZEREMCHA na rok  2018

L 
p Wyszczególnienie

Rodzaj 
kontroli
(forma)

Kontrolowana 
jednostka 

organizacyjna 
lub 

pomocnicza

Termin 
kontroli

Sposób 
dokumentowania 

1.

Rozpatrzenie sprawozdania
finansowego za 2017 rok. 
Rozpatrzenie sprawozdania
z wykonania budżetu gminy 
za 2017 rok. Informacja 
o stanie mienia Gminy 
Czeremcha. Zapoznanie się
z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej
w Białymstoku 
o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu gminy za 2017 rok
wraz z informacją o stanie 
mienia.

Posiedzenie
komisji

Urząd Gminy
Czeremcha

Ustawowo
maj 2018 r.

Opinia
o wykonaniu
budżetu.
Wniosek
w sprawie
absolutorium

2. 
Kontrola dodatku 
mieszkaniowego 
i energetycznego za 2017 r.

Posiedzenie 
komisji GOPS czerwiec 

2018 r.
Protokół z
kontroli

3.

Kontrola gospodarki 
odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Czeremcha za 
I półrocze 2018 r. Posiedzenie 

komisji
Urząd Gminy
Czeremcha

wrzesień 
2018 r.

Protokół z
kontroli

4. 
Kontrole na wniosek Wójta 
zatwierdzone przez Radę 
Gminy

Kontrole 
doraźne 
zlecone

Zależnie od 
zlecenia

Cały rok 
2018

Informacje dla 
zlecającego.

Id: D37E2FE4-500B-4392-88EA-1B72AEA87EB5. Podpisany Strona 1




